Në bazë të nenit 59 të Ligjit mbi vetëqeverisjen lokale („Fleta zyrtare e MZ”, nr. 02/18, 34/19, 38/20, 50/22, 84/22) dhe nenit 41 të Statutit të SHPK „Pijace / Tregu” Tuz numër 08-032/21-14776  prej më  01.12.2021, kryetari i komunës së Tuzit, sjellë


VENDIM
mbi dhënien e pëlqimit në Vendimin e Bordit të drejtorëve të SHPK „Pijace / Tregu” Tuz numër 1321/22 prej më 02.12.2022


Neni 1
Jepet pëlqimi në Vendimin e Bordit të drejtorëve të SHPK „Pijace / Tregu” Tuz numër 1321/22 prej më 02.12.2022, me të cilin Ruzhdi Lluka është emëruar drejtor të Shoqërisë me përgjegjësi të kufizuar „Pijace / Tregu” Tuz.


Neni 2
Ky vendim hynë në fuqi me ditën e sjelljes dhe do të publikohet në „Fletën zyrtare të Malit të Zi – dispozitat komunale”.







Numër: 01-031/22-12048
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KOMUNA E TUZIT
KRYETARI,
Nik Gjeloshaj


